

# **Bjarne Egedesø A/S**

**M.P. Allerupsvej 69**

**5220 Odense SØ**

**CVR-nr. 19 69 14 03**

**Årsrapport**

**2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling

den 15/12 2017

---

Kim Møller Egedesø  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017	11
Balance pr. 30. september 2017	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Bjarne Egedesø A/S  
M.P. Allerupsvej 69  
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 19 69 14 03  
Regnskabsperiode: 1. oktober - 30. september  
Regnskabsår: 22. regnskabsår  
Hjemsted: Odense

### Bestyrelse

Oliver Møller Egedesø, formand  
Kim Møller Egedesø  
Claudia Møller Egedesø

### Direktion

Kim Møller Egedesø

### Revision

FER Fyns Erhvervsrevision  
Statsautoriserede revisorer  
Østre Stationsvej 43, 1. tv.  
5000 Odense C

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet omfatter handel med cykeldele.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2017 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2016/17 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 4.237.801, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 9.729.610.

Resultatet for 2016/17 er utilfredsstillende. Selskabet har forventning om et positivt resultat for 2017/18.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>10.948.030</b>	<b>16.996.668</b>
Distributionsomkostninger		-5.248.033	-4.266.038
Administrationsomkostninger		<u>-10.200.659</u>	<u>-13.149.394</u>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-4.500.662</b>	<b>-418.764</b>
Andre driftsindtægter		0	46.298
Andre driftsomkostninger		<u>-117.136</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-4.617.798</b>	<b>-372.466</b>
Finansielle indtægter	1	196.801	150.825
Finansielle omkostninger		<u>-1.088.619</u>	<u>-670.252</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-5.509.616</b>	<b>-891.893</b>
Skat af årets resultat		<u>1.271.815</u>	<u>194.302</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-4.237.801</u></b>	<b><u>-697.591</u></b>
Overført resultat		<u>-4.237.801</u>	<u>-697.591</u>
		<b><u>-4.237.801</u></b>	<b><u>-697.591</u></b>

**Balance pr. 30. september 2017**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>395.725</u>	<u>1.190.182</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>395.725</u></b>	<b><u>1.190.182</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>395.725</u></b>	<b><u>1.190.182</u></b>
Færdigvarer og handelsvarer		32.006.314	34.115.748
Forudbetaling for varer		<u>946.460</u>	<u>0</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>32.952.774</u></b>	<b><u>34.115.748</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.531.316	7.632.679
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		66.105	382.546
Andre tilgodehavender		1.250.000	1.511.403
Udskudt skatteaktiv		527.558	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		55.322	64.862
Periodeafgrænsningsposter		<u>199.289</u>	<u>150.807</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>10.629.590</u></b>	<b><u>9.742.297</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>777.725</u></b>	<b><u>1.638.315</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>44.360.089</u></b>	<b><u>45.496.360</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>44.755.814</u></b>	<b><u>46.686.542</u></b>

**Balance pr. 30. september 2017**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1.730.000	1.495.000
Overkurs ved emission		4.410.146	2.645.146
Overført resultat		3.589.464	7.827.264
<b>Egenkapital</b>	2	<b>9.729.610</b>	<b>11.967.410</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	688.936
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>688.936</b>
Kreditinstitutter		31.357.899	26.691.084
Modtagne forudbetalinger fra kunder		390.890	372.871
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.160.700	3.585.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		807.219	0
Ej udbetalt udbytte		0	2.000.000
Anden gæld		1.309.496	1.357.913
Periodeafgrænsningsposter		0	23.328
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>35.026.204</b>	<b>34.030.196</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>35.026.204</b>	<b>34.030.196</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>44.755.814</b>	<b>46.686.542</b>
Medarbejderforhold	3		
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

**Noter til årsrapporten**

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.243	630
Andre finansielle indtægter	<u>195.558</u>	<u>150.195</u>
	<b><u>196.801</u></b>	<b><u>150.825</u></b>



## Noter til årsrapporten

### 2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2016	1.495.000	2.645.146	7.827.265	11.967.411
Kapitalforhøjelse	235.000	1.765.000	0	2.000.000
Årets resultat	0	0	-4.237.801	-4.237.801
<b>Egenkapital 30. september 2017</b>	<b>1.730.000</b>	<b>4.410.146</b>	<b>3.589.464</b>	<b>9.729.610</b>

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2016/17 kr.	2015/16 kr.	2014/15 kr.	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	1.495.000	0	0	1.334.000	1.334.000
<b>Virksomhedskapital</b>	<b>1.730.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1.334.000</b>	<b>1.334.000</b>

## Noter til årsrapporten

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
<b>3 Medarbejderforhold</b>		
Lønninger	8.514.567	9.301.858
Pensioner	825.537	892.834
Andre omkostninger til social sikring	175.038	165.724
Andre personaleomkostninger	<u>114.323</u>	<u>105.484</u>
	<b><u>9.629.465</u></b>	<b><u>10.465.900</u></b>
Lønninger, pensioner, andre omkostninger til social sikring og andre personaleomkostninger er omkostningsført under følgende poster:		
Distributionsomkostninger	3.097.869	2.480.042
Administrationsomkostninger	<u>6.531.596</u>	<u>7.985.858</u>
	<b><u>9.629.465</u></b>	<b><u>10.465.900</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>20</u>	<u>20</u>

### 4 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med KME Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der forefindes ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.